
Materiál k projednání na  37. VZZO                                                                                          bod č. ………… 

Předkladatel: Božiková Květa – účetní obce 

 

Předkládám Zastupitelstvu obce Staré Křečany k projednání: 

Návrh rozpočtu Obce Staré Křečany na rok 2022 a Střednědobý rozpočtový výhled obce  

a ZŠ na roky 2023-2024 

 

Návrh rozpočtu na rok 2022 byl sestaven jako schodkový – příjmy 33 516 500 Kč, výdaje 

72 253 500 Kč, rozdíl bude financován z rezerv minulých let a z předschváleného úvěru. 

Návrh rozpočtu byl podrobně projednán na pracovní schůzce dne 24.11.2021 a byl zveřejněn 

na úřední desce v zákonné lhůtě od 30.11.2021. 

V rozpočtu jsou obsaženy jen dotace, na které jsou již potvrzené registrace nebo podepsané 

smlouvy. Očekáváme dotace na akce, které byly letos dokončeny a finance jsou vypláceny až 

„ex post“. Schválený rozpočet se bude muset, dle situace v průběhu roku, upravovat 

rozpočtovými opatřeními. 

 

Dále byl 30.11.2021 zveřejněn návrh Střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2023-2024 a to 

jak  Obce Staré Křečany, tak ZŠ a MŠ Staré Křečany. 

 

 

Návrh usnesení: 

a) Zastupitelstvo obce Staré Křečany projednalo a schvaluje rozpočet Obce Staré Křečany 

pro rok 2022 sestavený jako schodkový  - příjmy 33 516 500 Kč, výdaje 72 253 500 Kč, rozdíl 

ve výši 38 737 000 Kč bude kryt z rezerv minulých let a z předschváleného úvěru. Závazným 

ukazatelem pro rozpočet je odvětvové třídění (paragraf). 

b) Zastupitelstvo obce Staré Křečany projednalo a schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu 

Obce Staré Křečany na roky 2023-2024 

c) Zastupitelstvo obce Staré Křečany projednalo a schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu  

ZŠ a MŠ Staré Křečany na roky 2023-2024 

 


